株式会社エスアールエル北関東検査センター

FAX システム定期メンテナンスのお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび、株式会社エスアールエル（以下、SRL）との至急 FAX サービスの通

信システム年次メンテナンスを実施いたします。これにより一部 FAX 送信出来

ない時間帯が発生いたしますが、今後もより良いサービスを継続すべく何卒ご了

承頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象および影響：

● SRL → お客様および弊社へのFAXが一時止まります
● 弊社 → お客様とのFAX送受信は通常通り可能です（止まりません）

上記につき、SRLにて実施している一部検査項目の至急FAXが一時止まります。

（SARS-Cov-2核酸検出等のFAXが翌々朝報告となります）

■システム停止時間：202２ 年 １０ 月 ２２ 日（土）17:30～

           202２ 年 １０ 月 ２３ 日（日）５:30

■報告予定時間目安：

お預かり日 初回検査 FAX 報告日 再検査 FAX報告日

10/21(金） 10/23（日）9 時頃報告開始予定 10/23（日）12 時頃報告予定

10/22(土） 通常通り 通常通り

＊10 月 23 日 5:30 より一斉報告開始となり、FAX 受信までにタイムラグが発生する可

 能性が高い為、初回検査結果報告を 10/23（日）9 時とさせていただいております。

2022-13 INFORMATION